



20.11.2019

Vanhusneuvoston kokous

Aika	keskiviikko 20.11.2019 klo 14.00-15.00	
Paikka	kunnanvirasto, valtuustosali	
Läsnä	Erkki Häkkinen Paula Jokela Arja Korvenranta Maiju Sarvala Jorma Korppila Kari Hännikäinen Sanna Luukkanen	Kuhmoisten Seniorit ry Kuhmoinen-Padasjoki kappeliseurakunta SPR:n Kuhmoisten osasto Kuhmoisten Sotaveteraanit ry ja Kuhmoisten Sotainvalidit ry Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry Harmoisten kyläyhdistys ry Kuhmoisten kunta (sihteeri)
Asiat	<ol style="list-style-type: none">1. Kokouksen järjestäytyminen Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat.2. Edellisen kokouksen muistio Käytiin läpi edellisen kokouksen muistio.3. Vuoden 2020 vanhusneuvoston toimintasuunnitelma Käytiin läpi puheenjohtajan laatima toimintasuunnitelma pienin muutoksin. Päivitetty toimintasuunnitelma on muistion liitteenä.4. Vanhusneuvoston edustaja lautakuntaan Käsiteltiin uudestaan kokouksessa 18.9. laadittu esitys vanhusneuvoston edustajan nimeämiseksi tekniseen lautakuntaan. Käydyn keskustelun tuloksena vanhusneuvosto totesi, että sivistyslautakunta on lautakunnista se, joka käsittelee lukumäärällisesti eniten ikäihmisten hyvinvointiin liittyviä asioita (mm. liikuntapalvelut, kulttuuripalvelut). Vanhusneuvosto esittää sivistyslautakunnalle, että lautakuntien kokouksissa vanhusneuvoston edustajalla olisi mahdollisuus olla läsnä ja että asia otettaisiin esille myös hallintosäätöä uudistettaessa. Lisäksi todettiin, että vanhusneuvoston jäsenistä Maiju Sarvala toimisi vanhusneuvoston edustajana sivistyslautakunnan kokouksissa. <p>Lisäksi vanhusneuvosto pyytää kunnan toimialoja kiinnittämään aiempaa tarkempaa huomiota lausuntopyyntöjen kohdistamiseksi vanhusneuvos-</p>	

tolle niistä valmisteilla olevista asioista, joilla on vaikutusta ikäihmisten arkeen (esteettömyysasiat, liikuntapaikat jne.).

5. Avoin hallinto –päivä Helsingissä 7.11.

Tilaisuuteen osallistuneet vanhusneuvoston jäsenet Arja Korvenranta ja Paula Jokela esittelivät seminaaripäivän antia. Muistion liitteenä on yhteenvedo seminaarissa käsitellyistä asioista.

Seminaarissa tuli esille, että joissakin kunnissa on käytössä ns. seniorilinja, josta saa puhelimitse neuvoja ikäihmisen palveluihin liittyen. Sihteeri lupasi kartoittaa eri vaihtoehtoja seniorin linjan toteutuksiin liittyen seuraavaan kokoukseen. Lisäksi vanhusneuvosto toivoo, että ikäihmisille järjestettäisiin Kuhmolassa edunvalvontatilaisuus, jossa kerrotaan ikäihmisten edunvalvonta-asioista ja mm. testamenttien laatimisesta. Sihteeri selvittää asiaa. Lisäksi toivotaan, että kunnan verkkosivuilta löytyisi linkkejä edunvalvonta-asioihin liittyen.

Avoin hallinto –seminaaripäivän materiaalit jaetaan vanhusneuvostolle sähköpostitse myöhemmin.

6. Saapuneet aloitteet

Vanhusneuvoston puheenjohtaja esitteli aloitteen, jossa toivotaan Kuhmoisten S-markettia ja K-markettia yhdistämään voimansa ja ideoimaan ruokatarvikkeiden kotiinkuljetuspalvelun erityisesti syrjäkylien ikäihmisten huomioiden. Vanhusneuvosto merkitsi aloitteen tiedokseen, sihteeri toimittaa aloitteen eteenpäin. Aloite on muistion liitteenä.

Samassa yhteydessä vanhusneuvosto toivoo, että em. kaupoissa olisi saatavilla kauppa-avustaja, joka tiettyinä aikoina viikossa olisi käytettävissä ikäihmisten kaupassa-asioinnin avustajana, esimerkiksi asiointiliikennepäivinä. Avustaja olisi jokin henkilökunnasta ja hän olisi kaupassa ns. helposti saatavilla.

Vanhusneuvosto laati seuraavan aloitteen kotihoidolle: kotihoito (ja fysioterapia) kartoittaisivat, ketkä kotihoidon asiakkaista tarvitsisivat pyöräkelkkoja käyttöönsä. Tarvekartoituksen jälkeen ostetaan tarvittava määrä kelkkoja vanhusten- ja vammaistentukirahaston kustantamana ja ne olisivat lainattavissa kotihoidon kautta niitä tarvitseville ikäihmisille. Sovittiin, että jo olemassa olevia kelkkoja hyödynnetään (3 kpl).

7. Muut asiat

Pirkanmaalta ei ole kuulunut vanhusneuvostojen toimintaan liittyviä asioita.

Eläkeliiton Kuhmoisten yhdistys ry järjestää 2.12. ns. opintomatkan Tampereelle Nyssellä (Tampereen joukkoliikenteen linja-auto).

Vanhusneuvosto totesi, että keskusta-alueelle tarvitaan puistonpenkkejä aiempaa enemmän, nykyinen lukumäärä ei ole riittävä. Lisäksi kaivataan penkki-pöytäyhdistelmiä, jossa voisi nauttia eväitä. Esimerkiksi nykyisen Voimaväylän varrelle kaivataan pöytä-penkkiyhdistelmää.

8. Seuraava kokous

Sovittiin, että seuraava kokous pidetään keskiviikkona 22.1.2020 klo 14.00 alkaen.

Kuhmoisissa 25.11.2019



Sanna Luukkanen
vanhusneuvoston sihteeri

							Talousarvion	
							Määräraha	
	Kokous	Tapahtumat						
								4 000,00 €
Tammikuu	22.tammi							500,00 €
Helmikuu		22.helmi	Hyvinvointipäivä Kuhmolassa					
Maaliskuu	18.maalis							500,00 €
Huhtikuu								
Toukokuu	20.touko							500,00 €
Kesäkuu								
		Kevään koulutuksiin osallistuminen						400,00 €
Heinäkuu								
Elokuu	19.elo							500,00 €
Syyskuu	23.syys							500,00 €
Lokakuu		Vanhustenviikon tapahtumat						350,00 €
Marraskuu	18.marras							500,00 €
Joulukuu								
		Lautakuntien kokouksiin osallistuminen						
		Lisäksi kokous kutsutaan tarvittaessa koolle						
		Syksyn koulutuksiin osallistuminen					Yhteensä	3 750,00 €
							Netto	250,00 €
Seurannassa olevat tapahtumat						Loppuun saatetu projektit		
	1.							
	2.							
	3.							
	4.							
	5.							
	6.							
	7.							
	8.							
	9.							
	10.							

Kauppa-asiat vanhuksille kotiin toimitettuina.

Voisivatko Kuhmoisten 2 ruokakauppaa suunnitella seuraavanlaisen yhteisen palvelun ikäihmisille?

Kyllillä ja miksei kyllälläkin kodeissaan asuvat henkilöt saisivat x1/ vk ruokatarvikkeet kotiin kuljetettuina?

Ruokakassit olisivat suunniteltuja ja monipuolisia ja asiakkaan ruuanvalmistuskykyihin ja tapoihin soviteltuja.

Laskut menisivät suoraan pankkiin .

Etuja tästä toiminnasta; monipuolisempi ja suunniteltu ruokavalio, maksuliikenne hoituisi ilman pankissa käyntiä edeltävästi, mahdolliset lompakon hukkaamiset estyisi,

läheiset ja auttajat olisivat enemmän ulkoiluttajia ja taphatumakummeja, ikäihmiset eivät välttämättä löydä kaupasta tuotteita ja ostokset jäävät yksipuolisiksi.

Ruokakassi palvelut ovat jo käytössä mutta onko suunnitellusti ja tavoitteellisesti?

Yhteistyössä molemmat kaupat siksi koska ikäihmiset eivät mielellään vaihda kauppaa.